



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จาก แผนกก่อสร้าง กฟอ. กำแพงแสน ถึง ผจก.กฟอ. กำแพงแสน
 ที่ _____ วันที่ ๑๑ พย ๒๕๖๕
 เรื่อง ขออนุมัติจ้างเหมาบุคคลภายนอกรับเหมาค่าแรงทั้งระบบจำหน่าย
 ช่างถึง ขนุนมิตี ก.3 กฟส.(ปบ.)-2863/65 ลว.19 ต.ค. 65

- สิ่งที่ส่งมาด้วย
1. ใบเสนอราคาของผู้รับเหมา
 2. เอกสารประกอบของผู้รับเหมา
 3. หนังสือยินยอมในการจ้าง / สัญญาจ้าง

เรียน ผจก. กฟอ. กำแพงแสน

1. ตามอนุมัติที่อ้างถึง ให้ดำเนินการขยายเขตปรับปรุงฯ ย้ายแนว ม.6 ต.ห้วยม่วง I-63-I-KPN65.MS.1020

ขนุนมิตี ก.3 กฟส.(ปบ.)-2863/65 ลว. ๑๙ ต.ค. ๖๕ งานดังกล่าวมีความจำเป็นต้องจ้างเหมาบุคคลภายนอกเข้าดำเนินการเพื่อเป็นการเร่งรัดงานก่อสร้างให้รวดเร็ว เพื่อลดภาระด้านต่าง ๆ เช่น มุคลากร. ยานพาหนะ. เครื่องมือ ในการก่อสร้าง กอปรกับนโยบายของ กฟอ. ในการที่ดึงเอกชนเข้ามาร่วมงานกับ กฟอ. ให้มากขึ้น แผนก ก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นควรให้จ้างเหมาบุคคลภายนอกมาดำเนินการรับเหมาค่าแรงงาน

2. แผนกก่อสร้าง ได้ติดต่อสอบถามแล้ว ปรากฏว่านาย ผจก. ชจาก ทองน้ำเบียว อิล็คทริค เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดตามใบเสนอราคา (สิ่งที่ส่งมาด้วย 1) เป็นเงินทั้งสิ้น 253,321.43 บาท ซึ่งได้ต่อรองราคาถึงที่สุดแล้ว ดังนี้-

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน
	แผนกแรงสูง				
	โครงข่าย 7000837516				
1	พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.	1080	เมตร	3	3,240.00
2	ติดตั้งวีฟอรัมเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	32	ชุด	165	5,280.00
3	ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	24	ชุด	165	3,960.00
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	15	ชิ้น	281	4,215.00
5	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	6	ชุด	1,961	11,766.00
6	ติดตั้งเหล็กรูปร่างรับสายล่อฟ้า	6	ชิ้น	281	1,686.00
7	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	15	ชิ้น	281	4,215.00
8	พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.	600	เมตร	2	1,200.00
9	พาดลวดเหล็ก 95 ต.มม.	108	เมตร	5	540.00
10	ติดตั้งก้านสมอบก แบบท่วงกลม เข็ม 16 ยาว 2,000 มม.	6	ชุด	79	474.00
11	ติดตั้งกราวด์รีซอด	4	ชุด	574	2,296.00
12	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	18	ชิ้น	67	1,206.00
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	52	ลูก	165	8,580.00
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	96	ลูก	55	5,280.00
15	ชุดหลุมบักเสา คอร. 12 เมตร	21	ตัน	1,857	38,997.00
16	ชุดหลุมบักเสาคอมมิ คอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	21	ตัน	1,754	36,834.00
17	ประกอบคอน 120*120*2000 มม.	14	ท่อน	281	3,934.00
	รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง				133,703.00
	แผนกหม้อแปลง				
	โครงข่าย 7000837517				
1	ติดตั้งกราวด์รีซอด	1	ชุด	574	574.00

2	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	4	ชั้น	67	268.00
3	ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพลท์ 7.5 เควี	2	ลูก	165	330.00
4	ประกอบคอน 100*100* 1500 มม.	1	ท่อน	281	281.00
5	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	1	ท่อน	281	281.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	165	330.00
7	ติดตั้งครี่ฟเข้าที่พิวส์	2	ชุด	299	598.00
8	ติดตั้งANIMAL BARRIER	2	ชั้น	79	158.00
9	ติดตั้งCUTOUT BRACKET	2	ชั้น	85	170.00
10	ติดตั้งแอลทีสวิทช์	2	ชุด	165	330.00
11	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	3,129	3,129.00
12	ติดตั้งฉนวนบุข้างแรงสูง	2	ชั้น	128	256.00
13	ติดตั้งฉนวนครี่ฟเข้าที่พิวส์แรงสูง	2	ชั้น	299	598.00
14	ติดตั้งฉนวนล่อฟ้าแรงสูง	2	ชั้น	165	330.00
รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง					7,633.00
แผนกรีดถอนแรงต่ำ					โครงการ 7000837519
1	รีดถอนสายแรงต่ำ 50 A	400	เมตร	1	400.00
2	รีดถอนสายแรงต่ำ 50 AW	840	เมตร	1	840.00
3	รีดถอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	8	ชั้น	82	656.00
4	รีดถอนแฉีก 2*200 มม.	19	ชุด	82	1,558.00
5	รีดถอนเสาโครง. ขนาด 8 เมตร	18	ต้น	705	12,690.00
รวมเป็นเงินแผนกรีดถอนแรงต่ำ					16,144.00
แผนกแรงต่ำ					โครงการ 7000837518
1	พาดสายแรงต่ำ 50 AW	1980	เมตร	2	3,960.00
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	52	ชั้น	165	8,580.00
3	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	9	ชุด	1,961	17,649.00
4	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เข็ม 16 ยาว 2,000 มม.	9	ชุด	79	711.00
5	ติดตั้งกราวด์รีด	9	ชุด	574	5,166.00
6	ติดตั้งแฉีก 2*200 มม.	22	ชุด	165	3,630.00
7	ติดตั้งแฉีก 3*200 มม.	17	ชุด	165	2,805.00
8	ติดตั้งแฉีก 4*200 มม.	1	ชุด	165	165.00
9	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	14	ต้น	1,411	19,754.00
10	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1	ต้น	1,601	1,601.00
11	ชุดหลุมปักเสาดอมฮ์ คอร. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	8	ต้น	1,754	14,032.00
12	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	8	ชุด	152	1,216.00
รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ					79,269.00
รวมราคา 4 แผนก เป็นเงินทั้งสิ้น					236,749.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					16,572.43
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงินทั้งสิ้น					253,321.43

รวม 4 แผนก เป็นเงินทั้งสิ้น 253,321.43 บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์)

3. _____ พนักงานก่อสร้าง ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่ได้รับเหมาเสนอมานั้นเหมาะสมกับสภาพหน้างาน

และเศรษฐกิจปัจจุบัน ในอัตราค่าแรงกรณี 2 ต่ำกว่าราคากลางตามอนุมัติโดยหลักการของผวก. 15 พ.ค. 2556

จึงเห็นควร ขออนุมัติดำเนินการดังนี้-

3.1 จ้างเหมา บริษัท หจก. นาย. นาง. น.ส. ผจก. หจก. ท้องน้ำเปรี้ยว อีเล็คทริค ดำเนินการตามรายละเอียดใน
ข้อ 2. เป็นเงินทั้งสิ้น 253,321.43 บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์)
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 120 วัน นับตั้งแต่วันที่ปิดไปของการลงนามในหนังสือยินยอม หรือสัญญาจ้าง

3.2 ค่าจ้างเหมาจำนวน 253,321.43 บาท เห็นควรให้เบิกจ่ายจากค่าแรงงาน ค่าควบคุมงาน ,
ค่าเบ็ดเตล็ด โฉนด เอก แรงแสูง .หม้อแปลง แวงร้อยยี่สิบห้า ,แรงค์

หมายเลขงาน I-63-I-KPN65.MS.1020

3.3 บริษัท หจก. นาย. นาง. น.ส. ผจก. หจก. ท้องน้ำเปรี้ยว อีเล็คทริค ได้จัดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม เห็นควรให้เบิกจ่าย
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ของวงเงินทั้งหมดเป็นเงิน - บาท โดยเบิกจ่ายจากงบทำการของ กฟอ.กำแพงแสน
(กรณีจัดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. ให้มีคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างดังนี้-

- | | |
|----------------------------|------------------------|
| 4.1 นายสุภาพ ธิมปิจักร์ | ผชน.8 กฟอ.กำแพงแสน |
| 4.2 นายวิ สุขสุด | ชม.บค. กฟอ.กำแพงแสน |
| 4.3 นายศราวุฒิ เกิดศรีเล็ก | พชง.6 ผกส.กฟอ.กำแพงแสน |

5. ทั้งนี้ให้ นายสัญญา ธรรมรัตน์ เป็นผู้ควบคุมงาน เบิกอุปกรณ์ และปิด กส.3 ป.20

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสมบัติ ชำสุวรรณ์)

ผจก.กส.กฟอ.กำแพงแสน

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ อ.สมาน)

ผจก.กฟอ.กำแพงแสน

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๕

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงฯ

ย้ายแนว ม.6 ต.ห้วยม่วง

I-63-I-KPN65.MS.1020

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3 กพส.(ปป.)-2863/65

ลง.19 ต.ค. 65

สถานที่ก่อสร้าง : ม.6 ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

แบบเลขที่ : RF16-011/650036

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 3 พ.ย. 2565




หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	แผนกแรงสูง					
	โครงข่าย 7000837516					
1	พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.	1,080	เมตร	2.92	3,153.60	
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	32	ชุด	135.00	4,320.00	
3	ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	24	ชุด	135.00	3,240.00	
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	15	อัน	230.00	3,450.00	
5	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	6	ชุด	1,605.00	9,630.00	
6	ติดตั้งเหล็กรูปร่างรับสายล่อฟ้า	6	อัน	230.00	1,380.00	
7	ติดตั้งเหล็กจากรับสายล่อฟ้า	15	อัน	230.00	3,450.00	
8	พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.	600	เมตร	2.08	1,248.00	
9	พาดลวดเหล็ก 95 ต.มม.	108	เมตร	4.29	463.32	
10	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เข็ม 16 ยาว 2,000 มม.	6	ชุด	65.00	390.00	
11	ติดตั้งกราวด์รีด	4	ชุด	470.00	1,880.00	
12	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30X6X760	18	อัน	55.00	990.00	
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์	52	ลูก	135.00	7,020.00	
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	96	ลูก	45.00	4,320.00	
15	ชุดหลุมบักเสา คอร. 12 เมตร	21	ตัน	1,520.00	31,920.00	
16	ชุดหลุมบักเสาต่อม่อ คอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	21	ตัน	1,435.00	30,135.00	
17	ประกอบคอน 120*120*2000 มม.	14	ท่อน	230.00	3,220.00	
	รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง				110,209.92	
	แผนกหม้อแปลง					
	โครงข่าย 7000837517					
1	ติดตั้งกราวด์รีด	1	ชุด	470.00	470.00	
2	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30X6X760	4	อัน	55.00	220.00	
3	ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพลท์ 7.5 เควี	2	ลูก	135.00	270.00	
4	ประกอบคอน 100*100* 1500 มม.	1	ท่อน	230.00	230.00	
5	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	1	ท่อน	230.00	230.00	
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	270.00	
7	ติดตั้งตรีออฟเข้าท่ีพิวส์	2	ชุด	245.00	490.00	
8	ติดตั้งANIMAL BARRIER	2	อัน	65.00	130.00	
9	ติดตั้งCUTOUT BRACKET	2	อัน	70.00	140.00	

10	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	2	ชุด	135.00	270.00
11	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00
12	ติดตั้งฉนวนบุขี้งแรงสูง	2	อัน	105.00	210.00
13	ติดตั้งฉนวนครอบเข้าที่ฟิวส์แรงสูง	2	อัน	245.00	490.00
14	ติดตั้งฉนวนล่อฟ้าแรงสูง	2	อัน	135.00	270.00
รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง					6,250.00
แผนกรีดถอนแรงต่ำ โครงการ 7000837519					
1	รีดถอนสายแรงต่ำ 50 A	400	เมตร	1.25	500.00
2	รีดถอนสายแรงต่ำ 50 AW	840	เมตร	1.25	1,050.00
3	รีดถอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	8	อัน	67.50	540.00
4	รีดถอนแบริค 2*200 มม.	19	ชุด	67.50	1,282.50
5	รีดถอนเสาคอ. ขนาด 8 เมตร	18	ต้น	577.50	10,395.00
รวมเป็นเงินแผนกรีดถอนแรงต่ำ					13,767.50
แผนกแรงต่ำ โครงการ 7000837518					
1	พาดสายแรงต่ำ 50 AW	1,980	เมตร	2.30	4,554.00
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	52	อัน	135.00	7,020.00
3	ติดตั้งแผ่นสหมอก ขนาด 550*550*150 มม.	9	ชุด	1,605.00	14,445.00
4	ติดตั้งก้านสหมอก แบบห่วงกลม เข็ม 16 ยาว 2,000 มม.	9	ชุด	65.00	585.00
5	ติดตั้งกราวด์รีด	9	ชุด	470.00	4,230.00
6	ติดตั้งแบริค 2*200 มม.	22	ชุด	135.00	2,970.00
7	ติดตั้งแบริค 3*200 มม.	17	ชุด	135.00	2,295.00
8	ติดตั้งแบริค 4*200 มม.	1	ชุด	135.00	135.00
9	ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร	14	ต้น	1,155.00	16,170.00
10	ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร	1	ต้น	1,310.00	1,310.00
11	ชุดหลุมปักเสาต่อม่อ คอ. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	8	ต้น	1,435.00	11,480.00
12	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	8	ชุด	125.00	1,000.00
รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ					66,194.00
รวมราคา 4 แผนก เป็นเงินทั้งสิ้น					196,421.42

ตามอนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 และประกาศในราชกิจจานุเบกษา วันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 (เล่ม 134 ตอนพิเศษ 277 ง)

ค่างานต้นทุน = 196,421.42 บาท
 เชื้อนไขการใช้ตาราง Factor F
 เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
 เงินประกันผลงานหัก...5.....%
 ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
 ค่างานต้นทุน ขั้นต่ำ :
 ค่างานต้นทุน ขั้นสูง :
 Factor F =
 Factor F = 1.2223

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมบัติ ชำสุวรรณ์) หม.กส.กพอ.กำแพงแสน
 ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางบังอร มีจันเพชร) หม.บพ.กพอ.กำแพงแสน
 ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณรงค์ ข่างหลวง) หม.บค.กพอ.กำแพงแสน

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงฯ

ย้ายแนว ม.6 ต.ห้วยม่วง

I-63-I-KPN65.MS.1020

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3 กพส.(ป.บ.)-2863/65

ลว.19 ต.ค. 65

สถานที่ก่อสร้าง : ม.6 ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

แบบเลขที่ : RF16-011/650036

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ :

3 พ.ย. 2565

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : 3 หน้า

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงต้นทุนต่อหน่วย	Factor F	ค่าแรงงานจ้างเหมา	
						ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	แผนกแรงสูง						
	โครงข่าย 7000837516						
1	พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.	1,080	เมตร	2.92	1.2223	3.57	3,854.65
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.	32	ชุด	135.00	1.2223	165.01	5,280.34
3	ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	24	ชุด	135.00	1.2223	165.01	3,960.25
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33	15	อัน	230.00	1.2223	281.13	4,216.94
5	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	6	ชุด	1,605.00	1.2223	1,961.79	11,770.75
6	ติดตั้งเหล็กรูปร่างนำรับสายล่อฟ้า	6	อัน	230.00	1.2223	281.13	1,686.77
7	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	15	อัน	230.00	1.2223	281.13	4,216.94
8	พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.	600	เมตร	2.08	1.2223	2.54	1,525.43
9	พาดลวดเหล็ก 95 ต.มม.	108	เมตร	4.29	1.2223	5.24	566.32
10	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	6	ชุด	65.00	1.2223	79.45	476.70
11	ติดตั้งกราวด์รีด	4	ชุด	470.00	1.2223	574.48	2,297.92
12	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	18	อัน	55.00	1.2223	67.23	1,210.08
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	52	ลูก	135.00	1.2223	165.01	8,580.55
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	96	ลูก	45.00	1.2223	55.00	5,280.34
15	ชุดหลุมบักเสา คอร. 12 เมตร	21	ตัน	1,520.00	1.2223	1,857.90	39,015.82
16	ชุดหลุมบักเสาตอมือ คอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	21	ตัน	1,435.00	1.2223	1,754.00	36,834.01
17	ประกอบคอน 120*120*2000 มม.	14	ท่อน	230.00	1.2223	281.13	3,935.81
	รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง						134,709.59
	แผนกหม้อแปลง						
	โครงข่าย 7000837517						
1	ติดตั้งกราวด์รีด	1	ชุด	470.00	1.2223	574.48	574.48
2	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760	4	อัน	55.00	1.2223	67.23	268.91
3	ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี	2	ลูก	135.00	1.2223	165.01	330.02
4	ประกอบคอน 100*100* 1500 มม.	1	ท่อน	230.00	1.2223	281.13	281.13
5	ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.	1	ท่อน	230.00	1.2223	281.13	281.13
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	1.2223	165.01	330.02
7	ติดตั้งครีฟเข้าที่โพสท์	2	ชุด	245.00	1.2223	299.46	598.93
8	ติดตั้งANIMAL BARRIER	2	อัน	65.00	1.2223	79.45	158.90
9	ติดตั้งCUTOOUT BRACKET	2	อัน	70.00	1.2223	85.56	171.12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงฯ ย้ายแนว ม.6 ต.ห้วยม่วง I-63-I-KPN65.MS.1020
ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3 กพส.(ปบ.)-2863/65 ลว.19 ต.ค. 65

สถานที่ก่อสร้าง : ม.6 ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม แบบเลขที่ : RF16-011/650036

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ : 3 พ.ย. 2565 หน่วย : บาท

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : 5 หน้า

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงฯ ย้ายแนว ม.6 ต.ห้วยม่วง	240,085.90	
	ม.6 ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	240,085.90	
	ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	16,806.01	
	ราคากลาง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	256,891.91	
	ราคากลาง (สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมบัติ ขำสุวรรณ) ทม.กส.กฟอ.กำแพงแสน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางบังอร มีจันเพชร) ทม.บท.กฟอ.กำแพงแสน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรงค์ ยางหลวง) ทม.บค.กฟอ.กำแพงแสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า งานปรับปรุง ย้ายแนว ม.๖ ต.ห้วยม่วง ม.๖ ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม จำนวน ๑ งาน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกำแพงแสน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๘,๗๐๘.๘๐ บาท(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างค่าแรงชุดหลุมปักเสาพาดสาย เพื่อปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณวันที่ ๓ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕๖,๘๙๑.๙๑ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	ราคา/งาน	ภาษี	จำนวนเงินรวม
๑	งานปรับปรุง ย้ายแนว ม.๖ ต.ห้วยม่วง ม.๖ ต.ห้วยม่วง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม	๒๕๖,๐๘๕.๙๐	๑๖,๘๐๖.๐๑	๒๕๖,๘๙๑.๙๑

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมบัติ	ข้าสุวรรณ	ทพ.กส.กฟอ.กพส.	ประธานกรรมการฯ
๒. นางบังอร	มีจันเพชร	ทพ.บท.กฟอ.กพส.	กรรมการฯ
๓. นายณรงค์	ยางหลวง	ทพ.ปบ.กฟอ.กพส.	กรรมการฯ